潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“创新设计，美丽中国”建筑模型与快题设计大赛活动的通知

艺术节〔2013〕13号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“创新设计，美丽中国”建筑模型与快题设计大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委  学生会

二、承办单位
建筑工程学院团总支  学生分会

三、时间地点

时间：5月16日      地点：6#214教室
四、活动流程
1. 4月20日-4月22日前期宣传工作，制作海报、展板，营造浓郁的设计制作的比赛氛围，充分调动同学参赛的积极性。
    2. 4月23日举行第三届设计大赛启动仪式。
    3. 报名阶段,以报名表形式报名,附报名表(2013年)
4. 4月20日-22日请学院专业老师进行知识讲座，对设计制作进行专业指导。

5. 4月23—5月15日以小组为单位，开始大赛设计制作。
    6. 5月16日设计制作作品提交，进行结构破坏荷载试验与外观评选，按照既定规则评选获奖作品。
    7. 5月16日颁奖典礼。

8. 活动通知表及报名表，提前下达给各学院。

五、联系方式

联系人：臧勇              电话：18763605697
邮箱：1183321631@qq.com   地址：6#117
未尽事宜，另行通知。

附件：1. 第八届“创新设计，美丽中国”建筑模型设计大赛报名表
2. 第八届“创新设计，美丽中国”快题设计大赛报名表
共青团潍坊学院委员会
                                   2013年5月3日
附件1
第八届“创新设计，美丽中国”建筑模型设计大赛报名表

	参赛队名称

	作品名称

	所在院系

	参赛队员

	 队长姓名

	联系电话

	指导老师

	联系电话

	作品

方案

简介

	学院（单位）

盖章
	签名：

                        年   月   日

注：本报名表须于2013年4月24日中午前统一交至建筑工程学院辅导员办公室（6#117），

盖章有效。
附件2

第八届“创新设计，美丽中国”快题设计大赛报名表

	学院

	姓名

	性别

	政治面貌

	年级

	专业

	学号

	邮箱

	电话

	比赛

承诺
	参加快题设计大赛的同学，需遵守比赛规则；设计作品必须是个人独立完成，不得抄袭或参考相关资料；绘图纸下发后要保护好，并且要准时上交。

                      承诺人签字：

	学院

（单位）盖章
	             签字：

                     年    月     日

	注：本报名表须于2013年4月24日中午前统一交至建筑工程学院辅导员办公（6#117）,

盖章有效。